REGIONE SICILIANA

I MO

“wg g e e e e e e e 3:
N. H¥ , * o e |
del toaiet Approvazione rendiconto economato di cui alla delibera G.M. n. ;
] registro ST YT PR 7
& 32 del 21/05/2019 avente per oggetto © Anticipazione somme :
all’Heonomo Comunale per spese varie - 11 Trimestre 2019,

N T ‘
data¥ ’E/W‘/ﬂ)!}}
L'anno duemiladicianove, il giomo ofle | del mese di Sauiads, ,

’ ﬁ"" ] i

dalle ore :‘%‘"“?ﬁm‘”ﬁ_ ¢ 8s. , nella sala delle adunanze di questo V{__.fmz'am‘aéf regolarments
convocata al sensi di legpe,

LA GIUNTA MUNICIPALE i

¢ riunita con 1 presenza dei Signori:

2

&

(‘UMPUN FINTY Cari L‘?ﬂ e e Assente

SCALJA Caterina Sindaco

SCHEMBRI VOLPE F.seo | Vice Sindaco | 7 e

AUTTOLOMONDO Paslo | Assessore

PIRUZLZA Gluseppe Assessore

!

A AV,
Partecipa il % Begretario comunale Dot | S* o *ik % m«w g

'n.
/

Assume Ja presidenza della seduta i Sindaco ma.ha. iw.,afizmrimay la quale,
accertato che odiemnas seduta ¢ valida per il numero legale degli intervenuti, dichiara
aperta la discussione ed invila i convocati a deliberare in ordine all'argomento
oggeito ndicato,

Approvazions rendiconto ecoporato di owi alle delibera GV . 32 del 21052009 avente per Gagotta -
Anticipadione somme all’ Evonome Comunale per spese varie - 1 wimestre 20140

i
il




H
[
i
i
s
4

eI RS RS E T I IR TR RS A

ki
¥
i
B
b
G
3
¥
Py
K
*

OGGETTO: P roposta di atlo deliberativo da wlumnrm atla G.M. por Padozione de
provvedimento deliberativo in ordine a: “Approvazione rendicento economato d

EGIONE SICILIANA
Comune di Montallegro

{Frovircda di Agrigerdis)

21 ECONOMATO

!
i

cui alla delibera di G.M. n. 32 def 21/05/2019.” Anticipazione somme aii’ Economo

comunale per spese varie ~-EI° Trimestre 2019”.

La sottoscritta Rosarig Agsila, responsabile del procedimento Jdi cui in

oggetio, con la qualifica di Econome Comunale, legittimaio per legge, propone ai
sensi e per gli effetti dell’art. 6 della LR n. 10/9], Dadozione del provvedimento
defiberative di cui in ogeetto, per le seguenti considerazioni:

};ﬂ'

v o

7

”Appmwﬂmm tendiconto economato di cui alie delibera G.M. n. 32
Antigipagione somiie all’Econome Comunate per spese varie - 11 timestee 2019"

Vista Ia Determina Sindacale N® 05 del 16.04.2013 con la quale £ stata
nominata Economo Comunale 1a Geom. Aguiia Rosaria;

Vista la Delibera di G.M, n. 32 del 21/05/2019 con la quale sono stati anticipati
all’BEconome Comunale, la complessiva somma di €. 5.300,00 per proceders
all'impegno ¢ al pagamento nei relativi capitoli delle spese da sosteners nel
corso dell’arno 2019 con impinguamento trimestrale delle somrme spese;

Accertato che ai sensi del vigente regolamento di economato, I'beonomo deve
produrre apposito rendiconto di spesa effettivamente sostenuta;

Vistoe 'allegate prospetio contabile, p‘r@d‘iﬂapwém dall’economeo comunale delle
spese sostenute nel I trimestre, previo mpmc_,m} el relativi capitoli di spesa
con buoni dal i, 44 al n. 79, per un importo pari a €. 4.514,80;

Date atto che, ai senst dell’art. 80, comma 1, del D.Lgs v 1182011, dal 1°
(renpaio 2015 wovano applicazione le  disposizioni inerentl i nuovo
ardinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

Visto i D.Lgs n. 267/2000 ¢ sm.i;
Visto 1l P3.1gs n. 165/2001;

Visto H Dilgs n 1182011

Visto il vigente Statuto Comunale;

ol 21A05/201% avente per U}:J_:CIICJ




i
’
'
i

IR EED

# Viste il vigente Regolamento Comunale di Organizzszione degll Ufficl e dei
Servia;

¥ Visto il Regolamento Comunale di Contabiliia;
Visto il vigente Regolamento Comunale sut Controlli Interni;

Visto POREELL;

> Visti ghi atti d"Ufficio,

PROPOMNE

= Di approvare il I rendiconto predisposto dall’econome comunale, con allegato
elenco delle spese sosignute per un importo pari & €. 4.514,80 con buoni di
pagamento allegati dal n. 44 al n. 79 giusto impegno;

# D emetiere i mandati di rimborso all’econome comunale nei relativi capitoll i
spesa per Pimporto di €, 4,514 ,80;

B FAR PRESENTE CHE la spesa impegnata con il presente atto:
non rieatra nei limiti dei dodicesimi, In quanto si tratia di spess tassativamente
regolata dalla legge e non suscettibile di frazionamenti in dodicesimi;

DI DARE ATTO, ai sensi e per ghi effetti di quanto disposto dall’art. 49 del D Lgs.
n. 26772000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che:

dal presente atto derivanc solo riflessi direlti conseguenti all’impegno o
prenctazione di spesa sulla situazione economica finanziaria o sal patrimonio
dell’ente e che pertanto verra acquisito il relative parere di regolaritd contabile
atiestante la copertura finanziaria da parte del responsabile dell’area finanzisria.

PE DARE ATTO, altresi, ai senst deil’art. ¥, comuma 1 leti. ay del 124, 782009
convertito dalla legge 102/2009, della compatibilitd del programma dei pagament
conseguenti  all’assunzione del presente impegno di spesa, con 1 relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

DI DARE ATTO, infine, nel vispetto della futela alla riservatezza dei cittading,
secondo quanto fi“spa sto dal DLgs no 196/03 in materia di protezione del dati
personali, che ai fint della pubblicitd Hug,zﬂ&w Patto & stato redatto in modo da evitare
la diffusione di dati personall identificativi non necessari ovvero i riferimento a
dati sensibili;

BIEVIDENZIARE CHE i presente pmvwdm'mm«:w
nop ¢ rilevanfe al fini del rispetto delle norme riguardsnti PAmministrazione
Trasparente, di cut al D.Lgs. n. 3372013,

"Approvazione rendiconto economato di i alla delibera GUML n 32 del 2IME2018 avente Ber OgEeito -
Antichpazione somme allBeonotme Comunale per spese varie - 1 trimaestre 20197




DICHIARARE la proposta in oggetto immediatamente esecutiva onde permeltere
Padozione dei conseguenti atti;

DITRASMETTERE il presente provvedimento:
s All'Utticio Segreteria per Uinserimento nella raccolts generale;
= Al responsabile deli’area finanziaria per it controllo contabile ¢ Uattestazione
deila copertura finanziaria della spesa,

Addi /72019

1 Responsabile del Procedimento
¢ { Geom, Rosariz Aguita)

"Aprrovaeions rendiconto economate di eul alla delibers CRML o 32 ded ZI/OSOT9 avenie por opgeito -
Anticipazions somme 2" Eoonome Comuenale per spese varle - 31 plmestrs 20197




Rendiconte sommae anticipate all’economo comunale per spese di
ufficio ~ Ii° trimestre, di cul alla deliberazione G.M. N° 32 del
2110812019

Som)
anticipats
all eoomoim
Comunale,prer
Spese
drufficie 1Y
griemesive, o
£ L
deliberazione
G, on 32
del 21/05/19
£, 8,386,00

Somms
residun i
rimestrs
2089

& LEEE2R

TFVALE
7.488,28

LRCITE

iy b

Via De Gasperd, 98
Seiaces

del DE/05/2010

Calvano Maria
Wia Roma s
Montallegro

a1

del 14/03/2014

Se. Fige, Mo 7

N Ditta Eatiurs Dt Tassa/ | TOTALE |
SR Covnrai
44| La Gardenia Dy Ric. Fise. N. 1 | 24705720709 | £ 196,00 £ 150,00
Fiante, Fiorl, Regali del 250452019
i Curatlo Maris
Pinzra Lo Yerde, 3
“Maodtallepro ‘ b
4% Magic Flowers 8¢, Fise, N7 | Ba/052019 | €, 150,00 | - | € 180,046
I Ferraro Gluseppina | del 26/04/2019 |
Yia Vit Bmanugie 103 |
Montallepro o i
46 | Dicsse Office Rie, Fige, N 13 | 2470572019 | €. 335,35 - £, 335,35
1% D Chacome Sewimo | del 03/05/2019
Cuda Baneidit sne
Avgpona
47 Officina Meceanica Ric. Fise, N. S0 | 244052018 | € 220,00 &, 20,15
Bonifacio Antoning dal D6/05/2019
YVig Roma, 1
92010 Montallepro
4% | NEW SERVICE e Fise, NO1 | 28052089 T €. 201,00 £ 100,00 |
D1 La Ports Salvators det DEA5/2019
2/da Bani’Anna, 16
49 | Basile Roberio K. Ric. Fise. N°§ | 24/05/19 | € 70,00 TE b

2405115

<, 30,00

1€ 26,00

Bastle Roberto B,
Via De Casperd, 98§
Seincen

Ric, Fise, W® 9
ded T7/05/20149

247057149

260,00

Dieage Office

D38 0 Glacomo Setiime
Cods Ranciditl sne

- Aragona

del 210572019

Bar del Viale
L3 Todaro Glorgia
Viale della Vig, 117

Ric. Fise. N. 20

240572014

! 56,12

£ 100,00

del 21062019

Momailegre
4 Dhittar Fereatmenta
Baghio Hiovanmi
Viale della Vittoria
2010 Montallearo
L8 Fasornobili ‘

UM Carvana Leonardo
a0 Vit Bmanuele
Montallepgro

1206715
del 12/06/2015
“Ee. Fise, MO 301 21610

Ric. Fise, M. 31
del 24/06/2019

Dt Plrussa Maris
Anela
Yiale defla Vitioria

| 92010 Montallegro

e Fise. WO 2
| del 24/06/2019

DANGE2019 |

55100

&, IHE

BABEII0TS

"Approvazioge rendiconto cconomata i ol g
Anticipazions somine all’ Economes Comunale per spese varie - i trimestre 20157

i

L 33,00

e

£, 355,00

fa delibera G.M. n. 22 def 21052019 avente per o




i
b3

S ]

W SERYVICE

D La Porta Salvatore
Crda Bant’ Anna, 16
Raffadah

Se, Fige. N°

cel 26/06/2014

26/06/2014

186,50 |

£ 18650

Phitta: Ferrametita

Bagiio Giovann

YViade della Vittoria
92010 Montal lmgm

Dt Ferramenta
Baglio Glovanud
Viale della Vittoria
92010 Montallegro

Bo. Flag, MU 4

del X7/06/2019

20619

328,75 - &

138,75

&g, Flse N7 25

del 29062019

ity

L MAGGIOLE SpA

Via tlel Carping, 8
Santarcangeto di Rom,
(RN}

Ric. Fise,
N, 4905441

def 010772014

o1

MAGGIOLT SpA
WVia def Carplno, §
Santarcangelo di Rom.

Ric. Fise,
M, 4805440

del DTANT2018

Ric. Fise,

N, AN 5442

del Q1072019

3006/19 |

;AR A0 £ %8,80

i

ToveTRoy |

fg_ﬁ,,iﬁ}

ST . e s

[

L B, B4

GLAT/A0Te

0060 | - £,

T, 68

Coso Vitt, Emanuele
Montaliegro

Furocasi
1 Saleva Calogero
Via Murano, 21

Raffadalt

Be, N7 3

del 01/07/2014

D1ATA019

€.

“Be, Fise, N4

deld 20772018

A7

2700

L 27,08

. 53,00

ARUBA S.P.A

Boll.

M,

BLLPSE43 2306

del 040772019

O4/07/1%

66

Tritta Odil Anrora
13 Vodars Vingenzo
Wia O, Bartisii, 63
Maontallegrs

4c, Fige, MO 2

del G4/A7/2019

67

ARLIBA 5PA

6%

ARUBA BPA

T

BLLBOYZITRI9

det D407T200%

B T

M,

BLLAGY 2IWY 16

el DARA019

6%

ARDTA S.P.A

70

Aati Grafiche Eumpnm

I3 Seifo Calogero R,
Via Mons, Terranova
Aragona

Comune g
Meutaliegro

/50 Vi Emanuele 50
92010 Moimallogro

B,

M.

BLLY GRAMEZN

Lo
del 04/07/2010

Fatt, B N7 153

det 03072010

| iemrreie

Bon, Bascario

del 10/07/519

Anticipazions somme all”Beonome Comunale per spese varie - 11 trimastre 30

Approvasions rendiconto economato Ji cui alla delibors

1

P & 1o

Gam7/2019 |

e

040719 |

nanTiie |

&

4380 | € 1,30 | €.

SN

ET RIS . €, 158,00

E A0 | €

= ARS0 | € 10 | &

48,80

0T |

o

AEREL £,

L5500

350 | €. 28

£, 2,50 | € B0

€ 5040 |

& soa

MY avente e oageitn -



fncustein Grafics

T. Sarcatg sl

Wig Urnita T Tealia 30
Agrivento

Comang i
Montatlegro

/s Vi, ErmanueleS
WZ010 Montallegro

5

SICHEM

I3 Seabia Emaouecia
Vin P& Mattareila
Agrigents

75

JComune di

Bon, Banc

Patt, B N° 134
del 23/06/201 9

12015

LR

£.3.50 | € 103,50 |

FaTCaAricy
ded 10/07/2014

TG0

L 22D

Faft. L N 46
del 20/06/2019

L2004

Montallegro
/50 ViR, Emangeledi
L0 Montallegro

o]

Bon, Bancario
del 1007720019

Mato Service

{3 Gapliane Giuseppe
Via Villani,
Montallegro

5
ded HEAT/R019

10072010

255,00 |

| € 62,50

€286 | € 8048 |

e

L 2T0,00

€ 2760

7

Junior Pay

In Zanbvito Stefano

Cao Vitt, FEmanuele
' 10

|'seN" 25

del HW/ET/20149

Piruzen  Maria

Adiela
Viale della Vittoria
226 Montallepro

S, Fige, W@ 3
del 150772018

AMYOT20S

A4 (0

REATY

7016

WATREH

e mm |

Schembet GPM,
Prewmatic

' Grado Piotro
da Carlic

i t‘mta!‘|c-,g,{mww“m”

SR
del 25/072201%

2EATIG

TOTALE

100,00

UApmrovaziong rendiconto econemate b ood alla delibers
Anticiprzione soime all'Eeonomo Comumale per spese varke - It timestee 20197




o "
-’4 (j ﬁ! L el :‘.','7‘-‘--“

COMUNE DI MONTALLEGRO

{ provincia di Agvigento)

RER VAN FINANIIARI)

PARERE DI REGOLARITA® CONTARILE

Hul presente provvediments banno formulato 1 seguent parer:

Ad sensi dell’art, 53 della legge 8 gingno 1990, n. 142, recepito datl™art, 1, comma 1, Jettera 1), delia
L TH2/1990, n. 48 nel testo quale risulta smmuﬂ.m dall'art, 12 della 1.8, 23/ 1.2/..3{3(')0? o, 30,9
sottoseritth esprimono i seguenti paveri sull unita proposta di deliberasions in oguetio indicata:

o Parere Favorevole

o Parere contrario sotio i profilo della

o e REGOLARITA TEONICA
/E fjﬁlﬁ, e i':.."i .‘»!,-. ,/1:‘.;::"'.%:“'. .{ P {4".‘-”--;::"1{-‘:&‘. i

L DIRIGENTE if

o Parere Favorevole
o FParere Contrario solto ) profilo delia

REGOLARITA' CONTARBILE

WL

LISTRUTTORE CONTABILE
{Ins. Calogera Magro)

TTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARLA

!i wiimn ritio Ragioniere, legittimato per legge ad caprimere parere al sensi e per 50,11 «ui fetti dell'art
b del anzidetio testo coordinato, in reluzione all impegno di spesa di €. 20570, T d cul aila
prc, sente proposta

ATTESTA

fa copertura finanziavia della spesa dedvante dall’adozione del presente provvedimento

Morntallegro 13, it/

EPISTRUTTORE CONTARILE IL DIRIGENTE DE ﬂ S RWW I }-“{NANKMRE 0
{Ins. Calogera Magro) { > f» i i R

i . — e R s i o e S e
"Approvazione rendiconto cconomato di cui alla delibers G.M. n. 32 del 21052010 ave e PO OgEetto -
Anticipazione sonmme all'Economo Comunale per spese varis — (§ trimestre 20197




S R P P P L R TOPE

Visia la legge 8/6/15990, n. 142, recepita in Sicilia con fa LR, 11/12/19991, n, 48&;
Vista la legge regionale 3/12/1991, n. 44;

13ato atto che sulla proposta presa in esame, ai sensi e per ghi effetti dell'art. 53 della
fegge O8/06/19940, n. 142, recepito dall’art. 1, comma 1, lettera 1), dg" la LR,
P1712/1991, n. 48, nel testo guale risulta sostituite dall’art. 12 della LR, n. 30/2000,
¢ stato acquisito U parere favorevele in ordine alla regolaritd tecnica;

Ritenuto che la proposta tesié esaminata sia meritevole ¢ accoglimento con la
narrativa ed il dispositivo in essa contenuti;

Tutto cid premesso e considerato.

Viato i vigente OR.EE.LL. e {o Statuto comunale.

Con votl wnanimi e palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

» Dt approvare il Il rendiconto predisposto dall’economo comunale, con allegato
elenco delle spese sostenute per un importo pari a € 4.514,80 con buoni di
pagamento allegati dal n. 44 al n. 79 giusto impegno;
# I emettere | mandati di rimborso all’economo comunale nel relativi capitoli &
spesa per importo di €. 4.514,80;

DI FAR PRESENTE CHE la spesa impegnata con if presente atto:
non rientra nei limiti der dodicesimi, in quanto st tratta di spesa tassativaments
regolata dalla legge ¢ non suscettibile di frazionamenti in dodicesimi;

31 DARE ATTO, ai sensi ¢ per gli effett] di quanto disposto dall’art. 4% del .1gs.
n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sul controlli interni, che:

dal presente atto derivano solo riflessl direttl conseguenti all'impegno o
prenotazione di spesa sulla situazione economica finanziaria o sul patrimonio
dell’ente e che pertanio verrd acquisito il velativo parere di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile dell*area finanziaria.

DI DARE ATTO, altrest, gt senst dell’art. 9, commma 1 leit. a) del DL, 78/2009
convertito dalla legge 102/2009, della a,mnpw,am‘;mm del programma sﬂ My«mm nti
conseguenti  all’assunzione del  presente  impegno di spesa, con 1 relativi
stanziamentl di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

DI DARI ATTO, infine, net rispetto della tutela alla riservatezza dei cittading,
SECondo qumﬂw disposto dal D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati
personali, che at fini della pubbliciia legale, I'atto & stato redatio in modo da evitare
le diffusione di dati personall identilicativi non necessari ovvern 1l riferimento a
dati senaibili;

32 del 2HOS2089 avente gwr et
Anticipgzione somme all’ Heonomo Comuaale per spese varie - 1§ frimestrs 2019°

"Approvasiong rendiconte economate f coi all delibera QR n 3



et R e b,

iriarto

ks
o
b4
Y
i
i

5
i
i
!
|
1
i
i
|
B
bt
i

DEEVIDENZIARE CHE o presente provvedimento:
nonm ¢ rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti I Amministrazions
Trasparente, di cut al D.Lgs, n, 33/2013;

DICHIARARE la proposta in oggetto immediatamente esecutiva onde permettere
{"adozione dei conseguenti ati;

DI TRASMETTERE 1] presente provvedimento:
w Al Utticio Segreteria per Uinserimento nella raccolta generale;
# Al responsabiie dell’area finanziaria per il controlio contabile ¢ atiestazione
delia copertura finanziaria delia spesa.

Successivarnente, con separata unanime votazione, espressa per alzata ¢ seduta,
LA GIUNTA COMUNALE
considerata Purgenza di consentire assunzione degli attl conseguents,
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione di immediata esecutivita,

“Approvazione rendiconts economato i cui alla delibera GOML n 32 del 20052019 avente per oggeilo -
Anticipazione somine alt’ Feonomo Comunale per spese varie - 1 trimestre 20197



I um t"tmi’m‘mw @ wttc‘:wi&m:

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(AL FLER. 3298, n dd o woary, 32 Logge 6922000

Il sottoseritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazions
del Messo comunale,

attesta
che il presente provvedimento & pubblicato per qui uindicl giomi consecutivi «dalla data
odierna all' Albo Pretorio online, istituito ai sensi & per gli effetti di cui all'articolo 32
della legge 18 giugno 2009, n. 69 sul sito istituzionale del Comune,
Attesta, aitres, che lo stesso, nel rispetto delfa L.R. 3 dicembre 1991 144 e s, in
pari data © per la stessa durata, viene affisso in formato cartacen all’ Albo Pretorio
presso la casa comunale (art, 11, comma 1, LR n. 44/91 1),
Addi,

L' Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

il SEGRETARIO COMUNALE

If sottoscritio Segretario comunale, visti ghi atti d'ufficio,
attesta

‘ir "y i b % %v‘
‘{J & L‘ixwamm mtmm/d H E 5 5 f N

[ perehé dichiarata di immediata esecutivie (art. 12, comma 2, deila L.R.

447915
L1 decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione {(art, 12, comma 2, LR
44/91 ),
Lipon essendo soggetta a con tmﬂm n quanto meramente esecutiva di altea

deliberazions  (art. 4, comma 5).
. .. TR TR TR A b R
Dalla residenza municipale, i {4 l L ai I

i, g

B S EG zzﬁ“ ‘Mmu LUNALE

y

',
T

"Approvaziene rendiconto sconomato di cul alla delibera GM, n1, 33 del 21016 avene per Gogelty -

Anticipazione somme all'Economeo Comunale por spese varke — 1 trimestre 20197




